São Paulo-SP: Avenida Paulista, 1079, Torre João Salém, 7º e 8º andares, Bela Vista, CEP: 01310-200 • Belo Horizonte - MG: Avenida do Contorno,
6.594, 16º e 17º andares, Savassi, CEP: 30110-044 • Porto Alegre-RS: Avenida Dolorez Alcaraz Caldas, 90, 8º andar, Praia de Belas, CEP: 90110-

180 • Brasília-DF: SCN Qd. 02, Bloco A, 190, Ed. Corporate Financial Center, Salas 502, 503 e 504, Asa Norte, CEP: 70712-900.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

A Prefeitura Municipal de São Sebastião da Grama, através do seu Prefeito Municipal,
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, através do
INEPAM, DIVULGA abaixo as Notas das Provas Práticas para os cargos de Motorista,
Operador de Máquinas, Pedreiro, Serralheiro e Tratorista do Concurso Público Nº
001/2024.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São Sebastião da Grama, 10 de abril de 2024.

José Francisco Martha
Prefeito Municipal

Motorista Nota
Carlos Henrique Nunes 100

Edson Baptistella 45

Fernando Lorenzini 100

Fernando Sberci 80

Flavio Giosa Papaleo 50

Marcelo Silva de Matos 100

Rodrigo Luciano Ribeiro 100

Wilson Gabriel Branti 100

Operador de Máquinas Nota
Ildebrando Ismar de Oliveira 30

Samuel de Paula de Fernandes 40

Pedreiro Nota
Antonio Carlos Cardozo 75

Fernando Aranda de Aguiar 50

Hildebrando José Romão 31

Josemar Padovani de Farias 100

Luis Carlos de Oliveira 75

Serralheiro Nota
Clodoaldo Nascimento da Silveira 75

Gustavo Perico Garcia 90

Magno Felix Bernardi 65

Tratorista Nota
Jeferson Medici Rodrigues 20

João Carlos Parussolo 70

Julio Afonso Parreira Betti 100

Luis Gustavo Roque 95

Prova Prática São Sebastião da Grama C.P. 001/2024